关于 2023—2024 学年度上学期中小学

作业设计大赛省级评审结果的公示

根据《四川省教育厅关于开展 2023 年中小学作业设计大赛的通

知》要求，各地各校积极组织，全体教师踊跃参与。经学校报送，县

（区、市）、市（州）逐级评选推荐，共有 10559 份（含省级名师工

作室 338 份）作业设计作品报送至省级评审。经专家线上、线下两轮

评审，共有 9981 份作业设计作品获奖，其中一等奖 1581 份、二等奖

4196 份、优秀奖 4204 份。现将评审结果予以公示（详见附件）。

公示时间：2024 年 11 月 28 日—12 月 4 日。

请各单位认真核对相关信息（作品名、学校、作者等），如有

异议，请于公示结束前以书面形式（加盖公章）反馈至

654510821@qq.com，逾期不予受理。

联系人：泽仁拉姆，电话：028-86660762

附件：1.四川省中小学 2023—2024 学年度上学期作业设计

大赛省级评审结果(小学)

2.四川省中小学 2023—2024 学年度上学期作业设计

大赛省级评审结果(初中)

3.四川省中小学 2023—2024 学年度上学期作业设计

大赛省级评审结果(高中)

                                  2024 年 11 月 28 日